



Ahmet HERDAN

Hasan ÜLGER

Tümdeniz ÇELEBİ

# 55 YAŞ ÜSTÜNE AŞI SERVİSİ



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın geçtiğimiz günlerde kendi sosyal medya hesaplarından duyurusunu yaptığı, **55 yaş üstü vatandaşlara aşı servisi** uygulaması başladı.

Edremit Belediyesi, kentlilerin sağlığı için aşı servisi yapacak araçların dezenfeksiyonu ve temizliğini düzenli olarak yapıyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan: "55 yaş üstü aşı servisi hizmetimiz tam kapanma dönemine yönelik olarak başlattığımız bir hizmettir. Bu hizmetle tam kapanma döneminde ihtiyacı olan vatandaşların aşı yerine güvenle ulaşmasını sağlayarak hem aşılama çalışmalarına destek olmayı hem de vatandaşın hayatını kolaylaştırmayı amaçlıyoruz" dedi.

## BİLGİ KİRLİLİĞİNE BELGELERLE CEVAP VERDİLER

Edremit Belediyesi'nin Çıknkçı Mahallesi'nde yeni yerleri imara açtığıyla ilgili Yeni Şafak Gazetes'i'nin yarattığı hiçbir belgeye dayanmayan bilgi kirliliğine belgelerle cevap verdiler.

Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tümdeniz Çelebi ve Edremit Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Ahmet Herdan, bölgenin imarlaşma sürecinin 1980'de yapıldığını, o tarihlerde bölgenin Edremit Belediyesi sınırlarında değil, Zeytinli Belediyesi'nin sınırlarında olduğunu söylediler. Çelebi ve Herdan "Biz yeni bir bölgeyi biz imara açarsak kaldı ki öyle bir yetkimiz yok. 1980 yılında yapılmış bir planlamanın sorumlusu Edremit Belediyesi değil" şeklinde konuştular.



### BELGELERİ KAMUOYUYLA PAYLAŞACAĞIZ

Gerçek belgeleri kamuoyuyla paylaşacaklarını açıklayan Başkan Yardımcısı Çelebi, "Yeni Şafak'ın yaptığı haberde hiçbir belge yok ama bizde 1980 tarihli bir imar planı var. 1979'da plan hazırlandı, 1980'de Zeytinli Belediyesi'nin aldığı bir meclis kararıyla buranın imar planlaması bitmiş, askı sürecinde hazırlandıktan sonra 1985'te cins taahhütu yapılarak burası tarla vasfından çıkıp arsa vasfına dönüşmüştür. Edremit Belediyesi'nin adı geçmezken, imara Edremit Belediyesi yeni alan açıyor demek ve bu şekilde algı yaratılmaya çalışılması en hafif deyimle vicdansızlıktır. Ayrıca Edremit Belediyesi'nin burasıyla ilgili bizim dönemde verdiği bir ruhsat da yok ama geçmiş dönemlerde ruhsatları da verilmiştir" dedi.

# Edremit

Senin Belediyen

Edremit Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

## BAŞKAN SELMAN HASAN ARSLAN SENİN FATURAN DAYANIŞMASINA DAVET ETTİ, İLK FATURAYI KENDİ ÖDEDİ

# ARSLAN'DAN DAVET

Edremit Belediyesi'nin tam kapanma döneminde dayanışmayı güçlendirecek "Senin Faturan" projesinde ilk faturayı Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ödeyerek uygulamayı başlattı

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan geçtiğimiz günlerde kendi sosyal medya hesaplarından, bir elin verdiğini diğer elin görmemesi anlayışıyla ihtiyaç

sahibi ailelere 17 günlük tam kapanma döneminde destek sağlayacak "Senin Faturan" projesinin başlayacağını duyurmuştu.

### EDREMIT BELEDİYESİ'NDE SENİN FATURAN DAYANIŞMASI BAŞLADI

Proje hayata geçiren Arslan, sistemden fatura ödeyebilmede kendisinin başlattığı birlik ve dayanışma hareketine tüm kentlileri davet etti.

Sosyal belediyecilik anlayışının bir gereği olarak ilk kez bir ilçe belediyesinde böyle bir projenin hayata geçirildiğini ifade eden Arslan, "Senin Faturan" projesinin çok sayıda ihtiyaç sahibi vatandaşın dokunabilmesi için tüm kentlileri sistemden fatura ödemeye davet etti.

## SOKAKTAKİ CANLARIN YANINDAYIZ



Veterinerlik Birimi ekipleri her gün düzenli olarak sokak hayvanlarının beslenme programını sürdürüyor. Vatandaşların talepleri doğrultusunda sokak hayvanları veteriner hekimler tarafından muayene, teşhis ve tedavisi yapılırken beslenme konusu da ihmal

edilmiyor. Edremit Belediyesi tarafından, belirlenen beslenme ve su noktalarına düzenli olarak gidilirken tam kapanma kurulan "Kriz Masası" ile birlikte çalışmalar artarak devam ediyor" şeklinde konuştu.

Edremit Belediyesi 17 gün sürecek olan tam kapanma sürecinden faydalanarak Atatürk Kültür ve Gençlik Merkezi'nin bulunduğu, Edremit çarşısının büyük bir bölümünü kapsayan İnönü Caddesi ve Garaj Caddesi'ni yenileme çalışmalarına başladı.



Edremit Belediye Başkan Yardımcısı Tümdeniz Çelebi ve Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürü Abdullah Kesici, caddede devam eden alt yapı ve üstü yapı çalışmalarını denetledi. Çok yakında hizmete açılacak olan Atatürk Kültür ve Gençlik Merkezi'ndeki çalışmaları da inceleyen Çelebi, 17



gün sürecek tam kapanmadan sonra caddenin trafik düzeninin sağlanıp sokağın genişletileceğinin bilgisini verdi. Başkan Yardımcısı Tümdeniz Çelebi yaptığı açıklamada: "BASKİ, Telekom ve alt yapı çalışmalarını bizlerin önerisiyle yaptırdıktan sonra bu alanın güzelleştirilmesine,

iyileştirilmesine başlamış bulunmaktayız. Hedefimiz kapanmanın sonra ereceği 17 Mayıs tarihine kadar bitmesi ve buraların araç trafiğinin düzenlenmiş olarak, daha çok yayaya hizmet edecek bir Edremit çarşısı olmasıdır" dedi.

## TAM KAPANMA FIRSATA ÇEVİRİLDİ

